PREFEITURA DA
• ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

a

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Cãmara Municipal de
lbitinga/SP

Atenciosa

Câmara Municipal de Ibitinga

II I 111111011 	 hI I III
Protocolo Geral 0000250/2014

Data: 19/02/2014 Horário: 16:12
Legislativo - MTR 60/2014

TRABALHO •RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL
=ff

Ofício n°. 206/2014

Ibitinga, 18 de fevereiro de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 014/2014

Assunto: Requer Informações a via de acesso Vereador Manoel
Alves Lopes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre vereador Windson Pinheiro,
gostaríamos de agradecer pela indicação e que estaremos iniciando
em breve a instalação de placas de indicação de nome, pois a
mesma já foi encaminhada a Secretaria de Trânsito e Tecnologia.

Certos de termos atendido a
contento o quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos
de estima e apreço, agradecemos e nos disponibilizamos para
eventuais esclarecimentos.

FL e 	 • ANTO O FIORENTINO
`Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1